
KESÄLEIRIVAIHTOON HAKEVIEN OHJE: 
 
 
Hakemuskaavakkeet saat rotaryjärjestön nuorisovaihdon kotisivuilta. Täytä kaavake huolellisesti 
4:nä kappaleena koneella  tai erittäin selvällä ja siistillä käsialalla tekstaten englanninkielisenä. 
Lisää passikuvat liimaten ja allekirjoitukset kaikkiin 4:jään hakemukseen alkuperäisenä. 

 
Kirjoita sähköpostiosoitteet ja puhelinnumerot selvästi. Puhelinnumerot seuraavasti: +358 ( Suomen 
maatunnus 358 ) ja verkkoryhmänumerosta jätät numeron 0 pois ja oma puhelinnumerosi. 
 
Pyydä hakemukseesi myös vanhempiesi allekirjoitukset = suostumus leirivaihtoon lähtöön. 
Tutustukaa yhdessä hakemuskaavakkeen toisella sivulla mainittuihin asioihin. 
 
Maksa järjestelymaksu 100 euroa Suomen Rotaryn nuorisovaihdon tilille 200118-00150297 / Käytä 
maksaessasi viitenumeroa 3502. Liitä maksutosite yhtenä kappaleena hakemuksesi liitteeksi. 
Maksun maksaminen on edellytys hakemuksen toimittamiseksi eteenpäin ulkomaiselle leirin 
järjestäjälle. 
 
Koska hakuvaiheessa ei ole vielä tietoa tulevan kesän leireistä, esitä toiveesi leirimaasta / kielestä / 
teemasta.  
 
Toimita huolellisesti täytetyt hakemuksesi 4:nä kappaleena ja kuitti järjestelymaksun maksamisesta 
rotaryklubin nuorisovaihtoasiamiehelle, joka toimittaa klubin allekirjoituksella vahvistetun 
hakemuksesi oman piirinsä nuorisovaihdon puheenjohtajalle, josta ne tulevat edelleen kesäleirien 
kirjeenvaihtajalle. 
 
Ennen hakemustesi lähettämistä eteenpäin, kesäleirien kirjeenvaihtaja ottaa sinuun yhteyttä ja 
sovitte mille leirille hakemuksesi lähetetään. Häneltä saat myös muut tarvittavat ohjeet, mm. 
vakuutuksista ja matkalippujen tilaamisesta. 
 
Käy esittäytymässä lähettävässä rotaryklubissa ennen leirille lähtöä ja samoin leirin jälkeen käyt 
kertomassa leiripalautteen klubissasi. Näistä käynneistä sovit yhteistyössä nuorisovaihtoasiamiehen 
kanssa. 
 
Leirin jälkeen laadi lyhyt leiriraportti ( yksi A 4) sähköpostitse leirikirjeenvaihtajalle.   
 
Mitä aikaisemmin haet kesäleirille, sitä paremmat mahdollisuudet sinulla on päästä ja valita 
mieleisesi leiri, koska leirihakemukset välitetään eteenpäin saapumisjärjestyksessä. 
 
Lisätietoja tarvittaessa kesäleirien kirjeenvaihtajalta: 
 
Kjell Övergaard 
Björnvägen 12 
65450 Solf 
fax 06-3213316  
gsm 0400-865644  
kjell@netikka.fi 
 


